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W centrum Łodzi przy ul. Tuwima 46 powstała
supernowoczesna biblioteka miejska z zielonym patio i jedną z
największych i najnowszych ofert książkowych w mieście, z
salami dla dzieci, warsztatami, komputerami i specjalnym
programem ekologicznym.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=94
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=94
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=94
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=94
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- Otwieramy Bibliotekę TUVIM - najpiękniejszą bibliotekę w
Łodzi, która jest znakomitym przykładem łódzkiej rewitalizacji,
podczas której modernizowane obiekty, nie tylko odzyskują
dawny blask i uzyskują nowe funkcje mieszkalne czy
komercyjne, ale stają się również miejscem kultury, edukacji,
spotkań, dyskusji i różnego typu wydarzeń oraz spędzania
czasu wolnego. Te nowe kompetencje widać właśnie w
fantastycznie zrewitalizowanej kamienicy przy ul. Tuwima 46 –
powiedziała prezydent Hanna Zdanowska, gratulując kolejnej
inwestycji Bibliotece Miejskiej w Łodzi.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2020_07_06_Tuwima_46_-_TUVIM_1.jpg
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Biblioteka TUVIM rzeczywiście robi wrażenie swoją
nowoczesnością i funkcjonalnością: malownicze zielone patio,
sala z książkami i grami dla dzieci, stanowiska komputerowe,
winda dla osób niepełnosprawnych, sala spotkań, pracownie
warsztatowe, aranżacja wnętrz, meble, a nawet huśtawki i
energorower, np. do naładowania baterii telefonu.

Do dyspozycji łodzian w Bibliotece TUVIM jest 15 tysięcy
książek i 500 audiobooków, w tym nowości, a katalog i konto
czytelnika można obsługiwać online.

Jak podkreślił Paweł Braun, dyrektor Biblioteki Miejskiej w
Łodzi, od 2 lat trwa proces modernizacji sieci łódzkich
bibliotek, a 600 m kw. u TUVIMA pokazuje, jak można zmienić
tego typu placówki w obiekty wielofunkcyjne, użyteczne na
wiele sposobów i przyjazne dla mieszkańców. Dyrektor Braun
zapowiedział, że ten proces będzie trwać i kolejne inwestycje
oraz niespodzianki na mapie łódzkich bibliotek będą miały
finał jeszcze w tym roku.

Projekt pn.: „Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt
3"  realizowany  w  ramach  umowy  o  dofinansowanie  nr  UDA-
RPLD.06.03.01-10-0001/16-00  zawartej  w  dniu  29  sierpnia
2017 r.  

Projekt jest realizowany w ramach Zintegrowanych Inwestycji
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Terytorialnych.

Projekt  współfinansowany  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju
Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 
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